
fin Femiveltabs NEW

Pro menopauzální 
pohodu

(doplněk stravy)

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

fin Femiveltabs NEW

Doplněk stravy Femiveltabs NEW obsahuje výtažky z kořene 
Dong Quai (andělika čínská) a z červeného jetele, je obohacen 
o vitamín E. 

Tyto rostlinné extrakty jsou zdrojem fytoestrogenů (rostlinných 
estrogenů), které příznivě ovlivňují fyzický i psychický stav žen-
ského organismu v době klimakteria. 
Menopauza je přirozený jev v životě ženy, který se obvykle do-
staví ve věku okolo padesáti let. Úbytek estrogenů a hormonál-
ní změny mohou být spojené s příznaky jako návaly horka, nad-
měrné pocení, slabosti, nervozita, podrážděnost, nespavost.

Andělika čínská (Angelica sinensis) má kladný vliv na stav klou-
bů a chrupavek, na činnost urogenitální soustavy žen, na funk-
ci krevního systému (transport kyslíku), má osvěžující účinek na 
tělo, působí jako antioxidant. 

Červený jetel pomáhá ženám udržet menopauzální komfort, 
je součástí péče o normální stav kostí, o kardiovaskulární sys-
tém - činnost srdce a krevní tlak.

Vitamín E přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem.

Balení: 60 tablet 
Doporučené dávkování: 1 tableta denně, ráno, po jídle, zapít
V 1 tabletě je: extrakt z kořene Dong Quai 100 mg, což odpovídá 400 mg 
čerstvého kořene Dong Quai, prášek jetele lučního 28 mg, což odpovídá 
500 mg květů čerstvého lučního jetele, vitamín E 12 mg 
Není určen dětem. Vhodný i pro vegany.

s andělikou 
čínskou

ještě více 
vitamínu Einovovaný


